
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Segunda-feira •  13 de novembro de 2017 •  Ano III • Edição Nº 1027

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017) ....................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 200/2017) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 201/2017) ............................................................................ 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 042/2017) ................................................................ 3



Segunda-feira
13 de novembro de 2017
Ano III • Edição Nº 1027

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PP 061/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1185/2017

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica A PP 061/2017,
PARA contratação DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANIPULAÇÃO E FORNECIMENTO DE ALMOÇO
SELF SERVICE, ALMOÇO TIPO QUENTINHA, E JANTAR TIPO I E TIPO II (CAFÉ TIPO I E TIPO II) E KIT
LANCHE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO . CNPJ:
10.594.209/0001-84, JOSÉ FERREIRA DA HORA , Valor Global: R$ 1.432.963,60 (HUM MILHÃO
QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E SESSENTA
CENTAVOS. AMÉLIA RODRIGUES,13 de Novembro de 2017.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito

EXTRATO (CONTRATO Nº 200/2017)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 200/2017

CONTRATANTE: Município de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, (Prefeito) . CONTRATADA: JOSÉ
FERREIRA DA HORA. CNPJ: 10.594.209/0001-84. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM MANIPULAÇÃO E FORNECIMENTO DE ALMOÇO SELF SERVICE, ALMOÇO TIPO QUENTINHA, E
JANTAR TIPO I E TIPO II ( CAFÉ TIPO I , CAFÉ TIPO II E CAFÉ TIPO III E KIT LANCHE PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES-BA . Valor Global:
R$ 752.260,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS), REFERENTE
AOS LOTES I E II. PERIODO: 12 (DOZE) MESES, 13 Novembro de 2017.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito



Segunda-feira
13 de novembro de 2017
Ano III • Edição Nº 1027

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 201/2017)

FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 12.426.325/0001-10

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 201/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE, ELAINE MONIZ DE JESUS, (SECRETÁRIA).
CONTRATADA: JOSÉ FERREIRA DA HORA. CNPJ: 10.594.209/0001-84, VALOR GLOBAL: 680.703,60
(SEISCENTOS E OITENTA MIL SETECENTOS E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS)). OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANIPULAÇÃO E FORNECIMENTO DE ALMOÇO TIPO
QUENTINHA, E JANTAR TIPO I E TIPO II ( CAFÉ TIPO I, CAFÉ II, CAFÉ TIPO III E KIT LANCHE PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS NO MUNICÍPIO. PERIODO: 12 (DOZE) MESES,
AMÉLIA RODRIGUES, 13 de novembro de 2017 Novembro de 2017.

Elaine Moniz de Jesus
Secretaria

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 042/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 042/2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA
RODRIGUES. CONTRATADA: KIRCHE SERVIÇOS EIRELLI - ME (CNPJ/MF nº 12.526.942/0001-97). OBJETO:
acréscimo de 25% ao valor do Contrato nº 042/2017. DATA: 10/10/2017. Amélia Rodrigues, 10 de Outubro de
2017.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 200/2017)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 201/2017)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 042/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-11-13T11:49:35-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




